



Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, 7 grudnia 2015 roku

Organizatorzy i Uczestnicy
Gali XVIII edycji Konkursu
„Polski Produkt Przyszłości”

Szanowni Laureaci Konkursu!
Szanowni Państwo!

Pomysłowość i przedsiębiorczość stanowią o przyszłości Polski. Gratuluję jednostkom naukowym, konsorcjom i przedsiębiorcom nagrodzonym i wyróżnionym w tegorocznej edycji Konkursu „Polski Produkt Przyszłości”. Winszuję zdobywcom nagród specjalnych. Wyrazy uznania przekazuję organizatorom z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, którzy przyczyniają się do promocji polskich wynalazców i polskich produktów.

Wspieranie innowacji, kreatywnych firm i uczelni otwartych na współpracę z biznesem ma dziś ogromne znaczenie dla zachowania konkurencyjnej pozycji Polski. To dzięki Państwu, dzięki nowym rozwiązaniom, projektom i produktom Rzeczpospolita zwiększa swoje szanse pozostania na ścieżce wzrostu i doświadczenia najsilniejszych gospodarek Europy.

Ufam, że dzisiejsza uroczystość będzie dobrą okazją do umacniania wspólnoty polskich przedsiębiorców, inżynierów i badaczy. Państwa działania i żywe kontakty są dla mnie przejawem prawdziwego zaangażowania w modernizację kraju. Potrzebujemy kreatywnych postaw, potrzebujemy polskich produktów powstałych jako owoc polskiej myśli technicznej.

W tym kontekście ułatwienia dla aktywności badawczo-rozwojowej, a także dla przedsiębiorców traktuję jako priorytetowe wyzwania państwa. Konieczne wydają się zmiany regulacji prawnych otwierające drogę do pełniejszego wykorzystania potencjału ludzi i wyników badań. Chciałbym, by powołana przeze mnie Narodowa Rada Rozwoju promowała kulturę przedsiębiorczości i była merytorycznym zapleczem potrzebnych zmian. Konsekwentnie podtrzymuję, że szanse dla młodych i kreatywnych są szansą dla Polski.

Raz jeszcze gratuluję laureatom Konkursu i zdobywcom wyróżnień oraz tym, którzy zachęcali twórców do podjęcia ryzyka i wspierali w wysiłkach. Życzę Państwu, by Polska była krajem coraz bardziej przyjaznym rozwojowi przedsiębiorczości. By doceniano Państwa wkład w naszą przyszłość, stabilność i gospodarcze bezpieczeństwo, ale również by polskie produkty odnosiły sukcesy na światowym rynku. Jako Prezydent Rzeczypospolitej będę sprzyjał zmierzającym do tego działaniom. Życzę wszystkim Państwu sukcesów, inspiracji i pomysłowości.

Z WYKŁAZAMI SŁOWNEM